
Veiklos gairės

Kandidato į
prezidento postą



Įgyvendinti bendrą studentų pasitenkinimo studijomis tyrimą su Vilniaus kolegija; 

Vilniaus kolegijos studentų nuomonės atstovavimas Lietuvos studentų sąjungos veiklose; 

Tobulinti seniūnų kompetencijas įgyvendinant „seniūnų akademijos” modelį; 

Tikslingas ir atsakingas atstovavimas studentams visose Vilniaus kolegijos struktūrose.

Tikslingas Vilniaus kolegijos studentų atstovavimas.

Vienas pagrindinių Vilniaus kolegijos Studentų atstovybės tikslų - studentų atstovavimas.

Siekiant tikslingai atstovauti Vilniaus kolegijos studentus, atstovybė turi užmegzti tiesioginį

kontaktą su studentais, taip išsiaiškindama jų problemas ir lūkesčius. Tik išsiaiškinus problemas

organizacija galės atsakingai galvoti jų sprendimo būdus, rengti mokymus bei palaikyti

tarpusavio ryšį. 

Bendradarbiavimo galimybių plėtra su Lietuvos jaunimo organizacijų taryba; 

Įsitraukimas į Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ veiklą; 

Naujų bendradarbiavimo galimybių plėtra su Vilniaus mieste veikiančiomis

Nevyriausybinėmis organizacijomis. 

Bendradarbiavimo didinimas ir plėtimasis regioniniu bei nacionaliniu
lygmeniu. 

Vilniaus kolegijos Studentų atstovybės bendradarbiavimas leistų organizacijai efektyviau

atstovauti studentų nuomonę, įsitraukiant į jaunimo politiką. Taip pat tai užtikrintų naujų ryšių

sukūrimą bei įvaizdžio gerinimą. 

Užtikrinti tvaraus vystymosi tikslų dokumento įgyvendinimą; 

Šviesti Vilniaus kolegijos studentus tvarumo temomis.

Tvarios organizacijos kūrimas. 

Atsižvelgus į dabartinę pasaulio darnumo problematiką Vilniaus kolegijos Studentų atstovybė

turėtų prisidėti prie darnios organizacijos kūrimo, siekiant tapti aplinkai draugiška organizacija.

Tokiu būdu atkreipdama Vilniaus kolegijos bendruomenės ir kitų dėmesį į šiuo metu opias

pasaulio problemas. 



Įgyvendinti vidinę ir išorinę Vilniaus kolegijos Studentų atstovybės  įvaizdžio analizę; 

Didinti sklaidą Vilniaus kolegijos Studentų atstovybės socialiniuose tinkluose; 

Grįžtamojo ryšio priemonių kūrimas ir taikymas; 

Vilniaus kolegijos Studentų atstovybės strategijos kūrimas. 

Vidinis ir išorinis Vilniaus kolegijos Studentų atstovybės
įvaizdžio formavimas. 

Reprezentatyvus įvaizdis užtikrintų studentų pasitikėjimą organizacija ir jos veikla.
Tai leistų Studentų atstovybei užtikrinti tinkamo ryšio palaikymą organizacijos
vidujei ir išorėje bei užtikrintų naujų narių pritraukimą į organizaciją. 

Atnaujinti / sukurti komitetų atmintines; 

Naudoti vieną informacijos perdavimo platformą – duombazę „OneDrive“; 

Sukurti metodinį leidinį, kuriame būtų aprašoma visa informacija susijusi su organizacija. 

Užtikrinti organizacijos tęstinumą. 

Dėl organizacijoje vykstančios rotacijos labai svarbu, kad visa informacija, apie nuveiktus

darbus ir planus, būtų išsaugoma. Nauji Studentų atstovybės nariai visada žinotų kur gali rasti

jiems bei jų darbui svarbią informacinę medžiagą, taip palengvinant ir pagerinant jų darbą. 


